
证券代码：002065          证券简称：东华软件        公告编号：2024-042 

东华软件股份公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

东华软件股份公司（以下简称“公司”）于 2024年 6月 13日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于子公司向银行申请综合授信及担

保的公告》及《关于对全资子公司增资的公告》。经核查，因工作人员疏忽导致

上述公告中部分内容披露有误，现对相关内容更正如下： 

一、《关于子公司向银行申请综合授信及担保的公告》； 

更正前： 

东华软件股份公司（以下简称“公司”）于 2024年 6月 11日召开第八届董

事会第二十次会议，审议通过了《关于子公司向银行申请综合授信及担保的议案》，

现就相关事宜公告如下： 

...... 

二、被担保人基本情况 

（一）北京神州新桥科技有限公司 

7、主要财务指标如下表： 

单位：人民币元 

项目 2023年 12月 31 日 2024年 3月 31日 

资产总额  2,813,426,237.12  2,808,302,268.39 

负债总额  1,664,847,722.06  1,644,918,548.29 

净资产  1,148,578,515.06  1,163,383,720.10 

资产负债率 59.18% 58.57% 

项目 2023年 1-12 月 2024 年 1-3月 

营业收入  1,735,747,096.60  418,783,701.01 



利润总额  5,634,514.34  14,807,893.38 

净利润  13,956,494.38  14,805,205.04 

注：神州新桥 2023年 12 月 31日财务数据已审计，2024 年 1-3 月财务数据未经审计。 

（二）北京东华合创科技有限公司 

7、主要财务指标如下表： 

单位：人民币元 

项目 2023年 12月 31 日 2024年 3月 31日 

资产总额     3,698,445,848.19      3,695,161,885.12  

负债总额     2,569,545,965.11      2,544,086,762.25  

净资产     1,128,899,883.08      1,151,075,122.87  

资产负债率 69.48% 68.85% 

项目 2023年 1-12 月 2024 年 1-3月 

营业收入     4,453,705,258.76            1,008,700,864.76  

利润总额       196,360,626.01               22,279,856.77  

净利润       186,380,701.93               22,036,957.47  

注：上表所列合创科技 2023年 12月 31 日财务数据已审计，2024 年 1-3 月财务数据未经审计。 

更正后： 

东华软件股份公司（以下简称“公司”）于 2024年 6月 12日召开第八届董

事会第二十次会议，审议通过了《关于子公司向银行申请综合授信及担保的议案》，

现就相关事宜公告如下： 

...... 

二、被担保人基本情况 

（一）北京神州新桥科技有限公司 

7、主要财务指标如下表： 

单位：人民币元 

项目 2023年 12月 31 日 2024年 3月 31日 

资产总额     3,698,445,848.19      3,695,161,885.12  

负债总额     2,569,545,965.11      2,544,086,762.25  

净资产     1,128,899,883.08      1,151,075,122.87  

资产负债率 69.48% 68.85% 

项目 2023年 1-12 月 2024 年 1-3月 



营业收入     4,453,705,258.76            1,008,700,864.76  

利润总额       196,360,626.01               22,279,856.77  

净利润       186,380,701.93               22,036,957.47  

注：神州新桥 2023年 12 月 31日财务数据已审计，2024 年 1-3 月财务数据未经审计。 

（二）北京东华合创科技有限公司 

7、主要财务指标如下表： 

单位：人民币元 

项目 2023年 12月 31 日 2024年 3月 31日 

资产总额  2,813,426,237.12  2,808,302,268.39 

负债总额  1,664,847,722.06  1,644,918,548.29 

净资产  1,148,578,515.06  1,163,383,720.10 

资产负债率 59.18% 58.57% 

项目 2023年 1-12 月 2024 年 1-3月 

营业收入  1,735,747,096.60  418,783,701.01 

利润总额  5,634,514.34  14,807,893.38 

净利润  13,956,494.38  14,805,205.04 

注：上表所列合创科技 2023年 12月 31 日财务数据已审计，2024 年 1-3 月财务数据未经审计。 

二、《关于对全资子公司增资的公告》。 

更正前： 

二、本次增资目标公司的基本情况 

8、主要财务指标如下表： 

单位：人民币元 

项目 2023年 12月 31 日 2024年 3月 31日 

资产总额  2,813,426,237.12  2,808,302,268.39 

负债总额  1,664,847,722.06  1,644,918,548.29 

净资产  1,148,578,515.06  1,163,383,720.10 

资产负债率 59.18% 58.57% 

项目 2023年 1-12 月 2024 年 1-3月 

营业收入  1,735,747,096.60  418,783,701.01 

利润总额  5,634,514.34  14,807,893.38 

净利润  13,956,494.38  14,805,205.04 

注：神州新桥 2023年 12 月 31日财务数据已审计，2024 年 1-3 月财务数据未经审计。 



更正后： 

二、本次增资目标公司的基本情况 

8、主要财务指标如下表： 

单位：人民币元 

项目 2023年 12月 31 日 2024年 3月 31日 

资产总额     3,698,445,848.19      3,695,161,885.12  

负债总额     2,569,545,965.11      2,544,086,762.25  

净资产     1,128,899,883.08      1,151,075,122.87  

资产负债率 69.48% 68.85% 

项目 2023年 1-12 月 2024 年 1-3月 

营业收入     4,453,705,258.76            1,008,700,864.76  

利润总额       196,360,626.01               22,279,856.77  

净利润       186,380,701.93               22,036,957.47  

注：神州新桥 2023年 12 月 31日财务数据已审计，2024 年 1-3 月财务数据未经审计。 

除上述内容外，原公告内容不变。因本次更正给投资者造成的不便，公司深

表歉意，敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步加强公告编制的审核工作，提

高信息披露质量。 

特此公告。 

东华软件股份公司董事会 

二零二四年六月十四日 

 


